
Nová objednávka č. 4200005016  

Martin Macháček (thred@lovosice.com), 100 bodů  

 

Hezký den,  

není to skvělý pocit, udělat si radost? Tímto mailem potvrzujeme, že o Vaší objednávce víme.  

Na Vaší objednávce stále pracujeme. Pro přehlednost Vám zasíláme aktuální stav objednávky včetně 

odhadovaných termínů dodání zboží na sklad. Jakmile zboží dorazí, objednávku vyřídíme v nejkratším 
možném termínu.  

Objednávka č. 4200005016  

Datum přijetí:  2. 4. 2020 10:17:00  

Způsob dodání:  Česká pošta - Na poštu (dobírka) Rudná  

Kontaktní adresa pobočky pošty  
Lovosice 1 

Lovosice 1 410 01  
 

  

Fakturační údaje:  

Název: Tepelné hospodářství města Lovosic 
s.r.o.  

IČ: 64650596  

Žižkova 1122  
410 02 Lovosice 2  

Česká republika  

Telefon: 777110176 

E-mail: thred@lovosice.com  
 

Způsob platby:  Dobírkou  

Termín doručení:  3. 4. 2020 - sledovat objednávku  

* Termín doručení je pouze informativní.  

Označení objednávky:  Ma-08-20  

 

Shrnutí objednávky  
 

Kód  Název zboží  Kusů  Cena bez DPH  Cena s DPH  

268580  Dell XPS 15 (7590), stříbrná 1 34 702 Kč 41 990 Kč 

220453  Trust Mydo, černá 1 198 Kč 239 Kč 

273765  

Trust pouzdro GXT1242 LIDO pro ntb 
15.6", černá - samostatně neprodejné 

1 164 Kč 199 Kč 

104488 Poštovné - Na Poštu (dobírka) 1 111 Kč 134 Kč 

Cena celkem  35 175 Kč  42 562 Kč  

https://www.czc.cz/4200005016/objednavka
https://www.czc.cz/4200005016/objednavka
mailto:thred@lovosice.com
https://www.czc.cz/4200005016/sledovani
https://www.czc.cz/dell-xps-15-7590-stribrna_3/268580/produkt
https://www.czc.cz/trust-mydo-cerna/220453/produkt
https://www.czc.cz/trust-pouzdro-gxt1242-lido-pro-ntb-15-6-cerna-samostatne-neprodejne/273765/produkt


Vzhledem aktuální situaci může být reakční doba na e-mail a čekací doba na naší lince delší než 
obvykle. V případě potřeby tak doporučujeme raději využít online nápovědu. Sepsali jsme pro vás 

rovněž odpovědi na často kladené dotazy.  

Patří k vašemu nákupu ještě elektronický voucher jako dárek? Jestli ano, dorazí vám automaticky po 

zaplacení objednávky, nejpozději do 10 dní. Více informací najdete na produktové stránce koupeného 
zboží.  

Děkujeme a přejeme hezký den.  

Tým CZC.cz  

  

  

CZC.CZ, s.r.o. | U Garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 

tel.: 31 31 100 00 | e-mail: obchod@czc.cz | Facebook | Youtube | Twitter  

thred@lovosice.com.  

 

https://www.czc.cz/kontakty
https://www.czc.cz/geekove-za-casu-koronaviru/clanek#faq
https://www.czc.cz/
tel:+420313110000
mailto:obchod@czc.cz
https://www.facebook.com/czc.cz
https://www.youtube.com/CzechComputerCZC
https://twitter.com/czccz
mailto:thred@lovosice.com

